comunicação prévia de 60 dias à contratada), caso o processo licitatório para nova contratação
dos serviços objeto deste contrato seja finalizado antes do término deste novo prazo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal estimado da contratação será de R$ 16.010,02 (dezesseis mil dez
reais e dois centavos), perfazendo o valor total de R$ 96.060,12 (noventa e seis mil sessenta
reais e doze centavos), para 6 meses, conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD. VALOR UNITÁRIO

Contratação de serviços continuados
de apoio administrativo, na categoria
de Secretário Executivo (CBO 2523-

05), em regime de dedicação
exclusiva, nas dependências da